Обществос ограниченной ответственностью
«РадиоМедСинтез»
Сокращенное фирменное наименование: ООО «РМС»

ОГРН: 1117746850870, ИНН: 7710899610, КПП: 480001001

Юридический адрес: Российская Федерация, 399778,
Липецкая область, город Елец, Московское шоссе, дом Эа

РадиоМедСинтез Почтовый адрес: 119048,г. Москва, а/я №110
е-тай: тю @гтйтег.ги
тел.: +7 (495) 870-3021

ПРИКАЗ № 03/ОД

г. Москва «17» января 2024 г.

(06 утверждении прейскуранта
на платные медицииские услуги

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения РФ
от 13 октября 2017 г. № 804н «Об утверждении номенклатуры медицинских
услуг», согласно Правилам предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг, утвержденным Постановлением Правительства
РФ от 11.05.2023 М 736,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с | февраля 2024 года Прейскурант
на платные медицинские услуги ОП «Центр ядерной медициныг. Москва»
согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на главного
врача ОП «Центр ядерной медициныг. Москва» ТирейкинаИ.М.

Генеральный директор В.М. Савинов

С приказом ознакомлен:

Тирейкин И.М.

Утверждаю Приложение
к Приказу №03/0Д

от 17.01.2024
Генеральный директор
ООО «РадиоМедС
В.М. Савинов

Цена, руб.|Ставка |Сумма
ЕКУ Код НМУ Наименование услуги вт. НДС НДС НДС

Консультативные услуги
Консультации врачей-радиологов

4.1.38.1.1 В01.038.001 Осмотр (консультация) врачом-радиологом первичный
2 000| Без НДС 0

4.1.38.2.1 В01.038.002 Осмотр (консультация) врачом-радиологом повторный 200 Без НДС 0

Диагностически е услуги
Позитронная эмиссионная томография, совмещеннаяс компьютерной томографией с туморотропными РФП

1.3.2.11 [А07.30.043 [ПЭТ/КТс туморотропными РФП (18Е-ЕОС) | 83 500| Без НДС | _0

Позитронная эмиссионная томография совмещенная с компьютерной томографией с туморотропными РФПс
13.222—[А07.30.043.001__ [ПЭТ/КТс туморотропными РФИ (18Е-ЕРО) с к/п 88 500| Без НДС | 0

Дополнительные услуги при ПЭТ/КТ и КТ исследовании
1.7.4.0.4 | [Запись дубликата ПЭТИ/КТ исследования на диск 500] 20% 83,33